
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1902– 10837 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 165¸173, 182, 184, 188 ust. 
2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 25.266.608 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

- dochody bieżące w kwocie 24.677.260 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 589.348 zł.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.934.238 zł,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
45.000 zł.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości 26.066.346zł zgodnie z załącznikiem nr 
2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 23.484.998zł,
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 

2.581.348 zł zgodnie z załącznikiem nr 3,
3) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w 

wysokości 560.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4,
3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.934.238 zł,

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
zrealizowanych na podstawie porozumień w wyso-
kości 45.000 zł zawartych z innymi jednostkami sa-
morządu terytorialnego.

§3. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 120.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 115.000 zł 
oraz zwalczania narkomanii w wysokości 5.000 zł.

§4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 799.738 zł zo-
stanie sfinansowany z tytułu zaciągniętych kredy-
tów długoterminowych.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
nr 5.

§5. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 75.000 zł,
2) celową w wysokości 25.000 zł 
a) na realizacje zadań własnych z zarządzania kry-

zysowego w wysokości 2.000 zł 
b) na poręczenie na zabezpieczenie spłaty pożycz-

ki inwestycyjnej z NFOŚiGW na finansowanie budo-
wy Zakładu Utylizacji i Unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych „Orli Staw” w Prażuchach Nowych, 
gm. Ceków Kolonia realizowanej przez Związek 
Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 
kwocie na 2010 rok. w wysokości 23.000 zł 

§6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody 30.000 zł,
2) wydatki 30.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów war-
tościowych w kwocie 3.130.000 zł, z tego na:

1) sfinansowanie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1.000.000zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 799.738 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
1.330.262 zł.

§8. Upoważnia się Wójta Gminy Opatówek do za-
ciągania zobowiązań:

1) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§9. Upoważnia się Wójta Gminy Opatówek do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu za wyjątkiem 
zmian kwot wydatków majątkowych oraz zmian 
kwot dotacji,

1902

UCHWAŁA Nr 197/09 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatówek na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1902– 10838 –

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§10. Ustala się kwotę 700.000 zł, do której Wójt 
Gminy Opatówek może samodzielnie zaciągać zo-
bowiązania.

§11. Zwroty wydatków dokonywane w tym sa-
mym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wy-
datków w tym samym roku budżetowym.

§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Opatówek.

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatówek

(-) mgr Andrzej Michalski

 3 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu za wyjątkiem zmian kwot wydatków majątkowych oraz zmian kwot dotacji, 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
§10. Ustala się kwotę 700.000 zł, do której Wójt Gminy Opatówek może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§11. Zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku 
budżetowym. 
§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Opatówek 
(-) mgr Andrzej Michalski 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 197/09 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OPATÓWEK NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozu-
mienia 

Ogółem 

010   Rolnictwo i łowiectwo 800,00 0,00 0,00 800,00 
 01095  Pozostała działalność 800,00 0,00 0,00 800,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

800,00 0,00 0,00 800,00 

020   Leśnictwo 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1.305.000,00 0,00 0,00 1.305.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1.305.000,00 0,00 0,00 1.305.000,00 
  0830 wpływy z usług 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

600   Transport i łączność 499.348.00 0,00 0,00 499.348,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 357.000,00 0,00 0,00 357.000,00 

  6300 
Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 

357.000,00 0,00 0,00 357.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1902– 10839 –

 4 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 60016  Drogi publiczne gminne 142.348,00 0,00 0,00 142.348,00 

  6300 

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

142.348,00 0,00 0,00 142.348,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 531.000,00 0,00 0,00 531.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 531.000,00 0,00 0,00 531.000,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości t 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 76.500,00 0,00 76.500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 76.500,00 0,00 76.500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 76.500,00 0,00 76.500,00 

751   

Urzędy mów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.738,00 0,00 1.738,00 

 75101  
Urzędu naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
ochrony prawa 

0,00 1.738,00 0,00 1.738,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 1.738,00 0,00 1.738,00 

756   Dochody od osób prawnych, 9.093.875,00 0,00 0,00 9.093.875,00 

naczelnej organów władzy



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1902– 10840 –

 5 

od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 75601  
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

  0350 

Podatek od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

500,00 0,00 0,00 500,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2.004.100,00 0,00 0,00 2.004.100,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.770.000,00 0,00 0,00 1.770.000,00 
  0320 Podatek rolny 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 
  0330 Podatek leśny 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

  0340 Podatek od środków 
transportowych 35000,00 0,00 0,00 35.000,00 

  050p Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

2.120.000,00 0,00 0,00 2.120.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00 
  0320 Podatek rolny 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 
  0330 Podatek leśny 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

  0340 Podatek od środków 
transportowych 

270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

  0360 Podatek od spadków i 
darowizn 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

182.135,00 0,00 0,00 182.135,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1902– 10841 –

 6 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 

24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

7.635,00 0,00 0,00 7.635,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

500,00 0,00 0,00 500,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa : ' 

4.775.140,00 0,00 0,00 4.775.140,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 4.675.140,00 0,00 0,00 4.675.140,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

758   Różne rozliczenia 10.136.675,00 0,00 0,00 10.136.676,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

8.998.425,00 0,00 0,00 8.998.425,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 8.998.425,00 0,00 0,00 8.998.425,00 

 75807  Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla gmin 

1.108.251,00 0,00 0,00 1.108.251,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 1.108.251,00 0,00 0,00 1.108.251,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

801   Oświata i wychowanie 154.043,00 0,00 0,00 154.043,00 
 80101  Szkoły podstawowe 23.471,00 0,00 0,00 23.471,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

15.471,00 0,00 0,00 15.471,00 

  0830 Wpływy z usług 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
 80104  Przedszkola 120.200,00 0,00 0,00 120.200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

200,00 0,00 0,00 200,00 

  0830 Wpływy z usług 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1902– 10842 –

 7 

 80110  Gimnazja 7.932,00 0,00 0,00 7.932,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

7.932,00 0,00 0,00 7.932,00 

 80195  Pozostała działalność 2.440,00 0,00 0,00 2.440,00 
  0830 Wpływy z usług 2.440,00 0,00 0,00 2.440,00 

852   Pomoc społeczna 195.628,00 2.856.000,00 0,00 3.051.628,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 15.600,00 0,00 0,00 15.600,00 
   Wpływy z rożnych dochodów 15.600,00 0,00 0,00 15.600,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10.650,00 2.853.000,00 0,00 2.863.650,00 

  0980 
Wpłaty z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

10.650,00 0,00 0,00 10.650,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 2.853.000,00 0,00 2.853.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

5.241,00 3.000,00 0,00 8241,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków 
gmin) 

5.241,00 0,00 0,00 5.241,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

44.009,00 0,00 0,00 44.009,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków 

38.009,00 0,00 0,00 38.009,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1902– 10843 –

 8 

gmin) 
 85216  Zasiłki stałe 62.446,00 0,00 0,00 62.446,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków 
gmin) 

62.446,00 0,00 0,00 62.446,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55.682,00 0,00 0,00 55.682,00 
  0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 0,00 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 0,00 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

54.882,00 0,00 0,00 54.882,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  0830 Wpływy z usług 2.000.00 0,00 0,00 2.000,00 
   Gospodarka komunalna 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

 10001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

  0830 Wpływy z usług 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
  0830 Wpływy z usług 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
   Razem 22.287.370,00 2.934.238,00 45.000,00 25.266.608,00 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 197/09 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OPATÓWEK NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozu-
mienia 

Ogółem 

010   Rolnictwo i łowiectwo 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 01030  Izby rolnicze 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1902– 10844 –

 9 

wpływów z podatku 
rolnego 

 01095  Pozostała działalność 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
gaz i wodę 

613.600,00 0,00 0,00 613.600,00 

 40002  Dostarczanie wody 613.600,00 0,00 0,0o 613.600,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 0,00 0,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

  4260 Zakup energii 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

600   Transport i łączność 1.678.848,00 0,00 0,00 1.678.848,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

357.000,00 0,00 0,00 357.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 357.000,00 0,00 0,00 357.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.281.848,00 0,00 0,00 1.281.848,00 

  4210 zakup materiałów i 
wyposażenia 

67.500,00 0,00 0,00 67.500,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 984.348,00 0,00 0,00 984.348,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

224.000,00 0,00 0,00 224.000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 169.000,00 0,00 0,00 169.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

  4260 Zakup energii 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
  4270 Zakup usług 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1902– 10845 –

 10 

remontowych 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
710   Działalność usługowa 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
750   Administracja publiczna 3.714.090,00 76.500,00 0,00 3.790.590,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 76.500,00 0,00 76.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 65.000,00 0,00 65.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 9.897,00 0,00 9.897,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.603,00 0,00 1.603,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

139.000,00 0,00 0,00 139.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

131.100,00 0,00 0,00 131.100,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 800,00 0,00 0,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00 600,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

3.426.790,00 0,00 0,00 3.426.790,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezanczone do 
wynagrodzeń 

13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 



Poz. 1902
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10846 –

 11 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

178.000,00 0,00 0,00 178.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

375.600,00 0,00 0,00 375.600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61.190,00 0,00 0,00 61.190,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 

  4260 Zakup energii 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych • t 

15000,00 0,00 0,00 15000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci internet 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
 75095  Pozostała działalność 78.300,00 0,00 0,00 78.300,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezanczone do 
wynagrodzeń 

2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4260 Zakup energii 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10847 – Poz. 1902

 12 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.738,00 0,00 1.738,00 

 75101  

Urzędu naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 1.738,00 0,00 1.738,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 220,00 0,00 220,00 

  4120: Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,00 0,00 36,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 1.482,00 0,00 1.482,00 

764   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

125.700,00 0,00 0,00 125.700,00 

 76412  Ochotnicze straże pożarne 124.700,00 0,00 0,00 124.700,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

42.200,00 0,00 0,00 42.200,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
 75414  Obrona cywilna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00 500,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

48.600,00 0,00 0,00 48.600,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych 
należności budżetowych 

48.600,00 0,00 0,00 48.600,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00 200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10848 – Poz. 1902

 13 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

460000,00 0,00 0,00 460.000,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 

  8110 
Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych 

460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 

758   Różne rozliczenia 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  4810 Rezerwy 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

801   Oświata i wychowanie 12.585.960,00 0,00 0,00 12.585.960,0.0 
 80101  Szkoły podstawowe 6936217,00 0,00 0,00 6.936217,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

255.738,00 0,00 0,00 255.738,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3700789,00 0,00 0,00 3700789,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

284745,00 0,00 0,00 284.745,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

636.501,00 0,00 0,00 636.501,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102.058,00 0,00 0,00 102.058,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

75.643,00 0,00 0,00 75.643,00 

  4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

10.191,00 0,00 0,00 10.191,00 

  4260 Zakup energii 255.196,00 0,00 0,00 255.196,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 96.440,00 0,00 0,00 96.440,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.615,00 0,00 0,00 8.615,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.390,00 0,00 0,00 70.390,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci internet 2.999,00 0,00 0,00 2.999,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2.841,00 0,00 0,00 2.841,00 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

12.571,00 0,00 0,00 12.571,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

11.826,00 0,00 0,00 11.826,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11.033,00 0,00 0,00 11.033,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10849 – Poz. 1902

 14 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

269.170,00 0,00 0,00 269.170,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

7.618,00 0,00 0,00 7.618,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4.161,00 0,00 0,00 4.161,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

9.092,00 0,00 0,00 9.092,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1.105.000,00 0,00 0,00 1.105.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

522.731,00 0,00 0,00 522.731,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

30.026,00 0,00 0,00 30.026,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

302.691,00 0,00 0,00 302.691,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

25.552,00 0,00 0,00 25.552,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

54.499,00 0,00 0,00 54.499,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.742,00 0,00 0,00 8.742,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9.406,00 0,00 0,00 9.406,00 

  4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3.048,00 0,00 0,00 3.048,00 

  4260 Zakup energii 42.841,00 0,00 0,00 42.841,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 2.240,00 0,00 0,00 2.240,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00 0,00 0,00 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.648,00 0,00 0,00 13.648,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci internet 626,00 0,00 0,00 626,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

593,00 0,00 0,00 593,00 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2279,00 0,00 0,00 2279,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1.434,00 0,00 0,00 1.434,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.972,00 0,00 0,00 1.972,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

19.221,00 0,00 0,00 19.221,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

408,00 0,00 0,00 408,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10850 – Poz. 1902

 15 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

874,00 0,00 0,00 874,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.821,00 0,00 0,00 1.821,00 

 80104  Przedszkola 784.654,00 0,00 0,00 784.654,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

25.884,00 0,00 0,00 25.884,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

460.593,00 0,00 0,00 460.593,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

36.100,00 0,00 0,00 36.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

78.831,00 0,00 0,00 78.831,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.640,00 0,00 0,00 12.640,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9.140,00 0,00 0,00 9.140,00 

  4220 Zakup środków żywności 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

  4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4260 Zakup energii 31.347,00 0,00 0,00 31.347,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

11.300,00 0,00 0,00 11.300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 0,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.450,00 0,00 0,00 5.450,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci internet 

660,00 0,00 0,00 660,00 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1.770,00 0,00 0,00 1.770,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 0,00 0,00 350,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

31.229,00 0,00 0,00 31.229,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 0,00 0,00 600,00 

  4749 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

250,00 0,00 0,00 250,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

310,00 0,00 0,00 310,00 

 80110  Gimnazja 3.316.119,00 0,00 0,00 3.316.119,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.53.825,00 0,00 0,00 153.825,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10851 – Poz. 1902

 16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.134.923,00 0,00 0,00 2.134.923,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

160.232,00 0,00 0,00 160.232,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

366.972,00 0,00 0,00 366.972,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 58.842,00 0,00 0,00 58.842,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

42.187,00 0,00 0,00 42.187,00 

  4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

4.526,00 0,00 0,00 4.526,00 

  4260 Zakup energii 189.089,00 0,00 0,00 189.089,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 6.320,00 0,00 0,00 6.320,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.430,00 0,00 0,00 4.430,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.850,00 0,00 0,00 32.850,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci internet 1.410,00 0,00 0,00 1.410,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

410,00 0,00 0,00 410,00 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

8.373,00 0,00 0,00 8.373,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

7.400,00 0,00 0,00 7.400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.825,00 0,00 0,00 7.825,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

122.077,00 0,00 0,00 122.077,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.980,00 0,00 0,00 2.980,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3532,00 0,00 0,00 3.532,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5.416,00 0,00 0,00 5.416,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 

 80114  
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

308.692,00 0,00 0,00 308.692,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

860,00 0,00 0,00 860,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 209.200,00 0,00 0,00 209.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10852 – Poz. 1902

 17 

pracowników 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

15.215,00 0,00 0,00 15.215,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35.749,00 0,00 0,00 35.749,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.498,00 0,00 0,00 5.498,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6.900,00 0,00 0,00 6.900,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.870,00 0,00 0,00 8.870,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8.300,00 0,00 0,00 8.300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5.200,00 0,00 0,00 5.200,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

54.941,00 0,00 0,00 54.941,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9.539,00 0,00 0,00 9.539,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.455,00 0,00 0,00 1.455,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.124,00 0,00 0,00 21.124,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

3.460,00 0,00 0,00 3.460,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

17.863,00 0,00 0,00 17.863,00 

 80195  Pozostała działalność 242.606,00 0,00 0,00 242.606,.00.! 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11.545,00 0,00 0,00 11.545,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11.060,00 0,00 0,00 11.060,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.690,00 0,00 0,00 1.690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 271,00 0,00 0,00 271,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 208.340,00 0,00 0,00 208.340,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10853 – Poz. 1902

 18 

851   Ochrona zdrowia 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

42.750,00 0,00 0,00 42.750,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

3.264,00 0,00 0,00 3.264,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7.040,00 0,00 0,00 7.040,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.130,00 0,00 0,00 1.130,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

  4260 Zakup energii k 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.916,00 0,00 0,00 14.916,00 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4400 Opłaty czynszowe za 
pomieszczenia biurowe 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

400,00 0,00 0,00 400,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

400,00 0,00 0,00 400,00 

 85195  Pozostała działalność 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.312.710,00 2.856.000,00 0,00 4.168.710,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 142.600,00 0,00 0,00 142.600,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

142.600,00 0,00 0,00 142.600,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10854 – Poz. 1902

 19 

przemocy w rodzinie 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10.650,00 2.853.000,00 0,00 2.863.650,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2.756.903,00 0,00 2.756.903,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6.000,00 47.858,00 0,00 53.858,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 595,00 3.405,00 0,00 4.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.010,00 22.530,00 0,00 23.540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 165,00 1.530,00 0,00 1.695,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

800,00 5.674,00 0,00 6.474,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 0,00 200,00 
  4300, Zakup usług pozostałych 700,00 5.300,00 0,00 6.000,00 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

0,00 1.800,00 0,00 1.800,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

180,00 500,00 0,00 680,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 2300,00 0,00 2.300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 1.000,00 0,00 1.600,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300,00 1.000,00 0,00 1.300,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

300,00 3.000,00 0,00 3.300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia 
rodzinne 

5.251,00 3.000,00 0,00 8.251,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

5.251,00 3.000,00 0,00 8.251,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

198.009,00 0,00 0,00 198.009,00 

  3110 Świadczenia społeczne 198.009,00 0,00 0,00 198.009,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 62.446,00 0,00 0,00 62.446,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10855 – Poz. 1902

 20 

  3110 Świadczenia społeczne 62.446,00 0,00 0,00 62.446,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

589.854,00 0,00 0,00 589.854,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

373.562,00 0,00 0,00 373.562,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

24.600,00 0,00 0,00 24.600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

60.900,00 0,00 0,00 60.900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia t 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.824,00 0,00 0,00 46.824,00 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

10.168,00 0,00 0,00 10.168,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej 

4.200,00 0,00 0,00 4.200,00 

  4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8.800,00 0,00 0,00 8.800,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

33.900,00 0,00 0,00 33.900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

29.400,00 0,00 0,00 29.400,00 

 85295  Pozostała działalność 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1.045.500,00 0,00 0,00 1.045.500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10856 – Poz. 1902

 21 

ochrona wód 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

  4260 Zakup energii 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

  4300, Zakup usług pozostałych 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 65.500,00 0,00 0,00 65.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65.500,00 0,00 0,00 65.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 551.000,00 0,00 0,00 551.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4260 Zakup energii 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  6010 

Wydatki na zakup i 
objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na 
fundusz statutowy 
banków państwowych i 
innych instytucji 
finansowych 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 
 90095  Pozostała działalność 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

5.77.500,00 0,00 45.000,00 622.500,00 

 92108  Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele 35.500,00 0,00 0,00 35.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 18.100,00 0,00 0,00 18.100,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9.900,00 0,00 0,00 9.900,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10857 – Poz. 1902

 22 

świetlice i kluby 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 

 92116  Biblioteki 305.000,00 0,00 45.000,00 350.000,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

305.000,00 0,00 45.000,00 350.000,00 

 92195  Pozostała działalność 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport 217.600,00 0,00 0,00 217.600,00 

 92601  Obiekty sportowe 132.600,00 0,00 0,00 132.600,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 600,00 0,00 0,00 600,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  4260 Zakup energii 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
 92695  Pozostała działalność 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
   Razem 23.087.108,00 2.934.238,00 45.000,00 26.066.346,00 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały nr 197/09 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 
 
     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Dz. Rozdz. Nazwa zadania Kwota planu 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10858 – Poz. 1902

 23 

010 01010 Budowa kanalizacji w m. Zduny 40.000 zł 

010 01095 Udzielenie pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w zakresie 
pogłębienia zbiornika w m. Szałe 

25.000 zł 

Infrastruktura drogowa 
600 60014 Przebudowa drogi Opatówek - Chełmce - Saczyn 357.000 zł 
600 60016 Przebudowa drogi Opatówek - Chełmce - Saczyn 364.348 zł 
600 60016 Przebudowa nawierzchni ulicy Działkowej w Opatówku 250.000 zł 
600 60016 Przebudowa nawierzchni droai aminnei Cienia Trzecia - Cienia Druqa 40.000 zł 
600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Zawady 30.000 zł 
600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Rożdżały - Kobierno 80.000 zł 
600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Opatówek - Borów (ul. Ludowa) 55.000 zł 
600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Michałów Trzeci 70.000 zł 
600 60016 Budowa chodnika w m. Sierzchów 15.000 zł 

  Budowa chodnika w m. Opatówek przy ul. Piaskowej 40.000 zł 
600 60016 Budowa chodnika w m. Szałe 40.000 zł 

  Oświata i wychowanie  
801 80101 Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół w Tłokinii Wielkiej 800.000 zł 
801 80101 Wymiana pokrycia dachu Szkoły Podstawowej w Opatówku 250.000 zł 

 80101   
801  Budowa szkolnego placu zabaw w ramach programu "Radosna Szkoła" 55.000 zł 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

900 90015 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółki 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe 

70.000 zł 

  Razem plan wydatków: 2.581.348 zł 
 

Załącznik Nr 4  
do uchwały nr 197/09 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA INSTYTUCJI KULTURY NA 2010 ROK 
 
 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

Nazwa Kwota dotacji podmiotowej 
Rozdział 92109 §2480 w tym:  
1. Gminny Ośrodek Kultury w Opatówku 210.000 zł 
Rozdział 92116 §2480 w tym:  
1. Gminna Biblioteka Publiczna im. Braci Gillerów w Opatówku 350.000 zł 
Razem: 560.000 zł 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały nr 197/09 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY OPATÓWEK NA 2010 ROK 
 

Przychody ogółem: 2.130.000 zł 
w tym: 
§952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.130.000 zł 
 
Rozchody ogółem: 1.330.262 zł 
w tym:  
§992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.330.262zł  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10859 – Poz. 1902, 1903

 24 

Załącznik Nr 6 
do uchwały nr 197/09 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 
Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
rozdz. 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
 
Przychody: 30.000 zł 
w tym: 
§069 – wpływy z różnych opłat 30.000 zł 
 
Wydatki: 30.000 zł 
w tym: 
§4300 – Zakup usług pozostałych 30.000 zł 
 
Dochodami funduszu są wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska, które przeznacza się na wydatki 
związane z ochroną środowiska i ekologią m.in. utrzymanie zieleni, ochrona i leczenie drzew 
(kasztanowce) oraz na akcje związane z edukacją w dziedzinie ekologii i ochrony środowiska. 

 
 
1903 
UCHWAŁA Nr XXVIII/85/2009 RADY GMINY GIZAŁKI 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 151, poz. 1241) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 15.212.222,22 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 11.789.127,33 zł 
w tym:środki na na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l 
pkt 2 i 3 w kwocie 71.385,33 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.423.094,89 zł, 
w tym: środki na na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 
2 i 3, w kwocie 3.307.346,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.975.730,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t w wysokości 47.521,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 rok w wysokości 15.086.001,22 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 10.267.590,99 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.818.410,23 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 5. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.975.730,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 56.931,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7, 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. l pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań bieżących j. s.t w kwocie 71.385,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 
239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 
ze zm.) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 151, poz. 1241) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 rok w wysokości 15.212.222,22 zł, z 
tego:

1) dochody bieżące w kwocie 11.789.127,33 zł
w tym:środki na na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
kwocie 71.385,33 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 3.423.094,89 
zł,

w tym: środki na na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 
3.307.346,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.975.730,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t w 
wysokości 47.521,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 rok w wysokości 15.086.001,22 zł, z 
tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 10.267.590,99 
zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.818.410,23 
zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 5.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.975.730,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. w wy-
sokości 56.931,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań bieżących j. s.t w 
kwocie 71.385,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10.

3. Określa się na lata 2010 -2012 wydatki na 

1903

UCHWAŁA Nr XXVIII/85/2009 RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010


